
Lathund för start & avslut av tentamen i 
Inspera 

Gå in på webbläsaren och skriv in: du.inspera.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Välj logga in med din e-post på DU 

a. Skriv in ditt användarnamn och lösenord. 
b. Har du glömt surfar du in på id.du.se där kan du hämta ner ett nytt 

lösenord om du har bank-id. 



Här kan du hitta de tentor som är aktiva ”Mina tentor”, du kan hitta gamla tentor du 
skrivit under ”Arkiv” och under ”demotenta” så hittar du testtentor. 

 
2. Tryck på klicka här för att göra dig klar. 
3. Läs informationen om din tentamen, här står hur mycket tid du har och 

om din webbläsare är godkänd. 
4. Om det är första gången, så trycker du på ladda ner webbläsare. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Välj vilket operativsystem du har och den kommer då ladda ner rätt programvara. När 
det är klart 
så öppnar du filen för installation. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Klicka i ”I agree to the license terms and conditions.” Tryck på Install. Bekräfta att 
programmet får göra ändringar på din dator och invänta att det blir installerat, det kan 
ta en stund. 

 

Tryck på ”Close”. 



Nu kan du öppna tentamen i Safe exam Browser enligt nedan: 
 

Välj ”Öppna tentamen i Safe Exam Browser”. 

Om du har andra program, flikar i webbläsaren öppen kommer Safe Exam Browser 
varna för detta och att den kommer stänga ner programmet vilket kan resultera i förlust 
av filer. Välj OK. 

Att starta upp Safe Exam Browser kan ta upp till tio minuter. 

När du kommer in i systemet. Får du uppge Safe Exam Browser lösenordet, vilket på 
demotentamen är: a b c 1 2 3   

 

Därefter är du inne i den nedstängda webbläsaren och du får upp information om 
tentamen och kan skriva den. 

 
 
  



Avsluta tentamen 

När du känner dig klar med din tentamen, kontakta tentamensvärd och informera om att 
du vill lämna in. Det är bra om hen är med när du trycker på Lämna in nu 

 

 
 

Innan du lämnar lokalen ska du trycka på Avsluta safe exam browser, samt logga ur 
din användare från inspera. Viktigt att du gör detta, så du inte får problem nästa gång du ska 
skriva tentamen. 

 


	Välj ”Öppna tentamen i Safe Exam Browser”.
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